РЕШЕНИЕ № 5
Единственного участника

Общества с ограниченной ответственностью
«Мой Бизнес»

  г. Москва                                                                                   «15» января 2021 года

Я, Бизнесменов Сергей Владимирович, являясь единственным участником
Общества с ограниченной ответственностью «Мой Бизнес» ОГРН 1057748000000 далее
«Общество»

РЕШИЛ:

1. На основании заявления участника Общества о внесении дополнительного вклада в

уставный капитал Общества в размере 40000 рублей, увеличить уставный капитал
Общества до 50000 рублей за счет внесения дополнительного вклада участника
Общества Бизнесменова Сергея Владимировича в виде денежных средств в рублях.

2. Изменить размер доли участника Общества следующим образом:

Участник
Номинальная
стоимость доли (в
рублях)

Размер доли в % от
общего размера уставного
капитала

Бизнесменов Сергей Владимирович         50000 100%
3. Внести изменения в Устав Общества в связи с увеличением уставного капитала

Общества.
4. Утвердить новую редакцию Устава Общества.

 ПОДПИСЬ УЧАСТНИКА __________________ Бизнесменов Сергей Владимирович